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                                    با دانلود تحقیق در مورد فشار سنج  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق فشار سنج را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق فشار سنج ادامه مطالب را بخوانید.
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    قسمتی از  فایل:    

  فشار را به کمک دستگاههای فشار سنج اندازه میگیرند  عمدهترین فشار سنجها که بر حسب مکانیزم کارشناسان نام گذاری شده است عبارتند  از: 
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  • فشار سنج خازنی 
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  ساده ترین و معروترین آنها  فشار سنج لوله U شکل  است که در آن مقداری جیوه در لوله U شکل ریخته شده و میزان اختلاف فشار محیط (هواکه  برابر p0 است) و ماده د اخل فشارسنج که بر مایع جیوه فشار وارد میکند  ازطریق اختلاف ارتفاع ستون مایع جیوه اندازه گیری میشود.
  فشارسنج پزشکی وسیله ایست که  از آن برای اندازهگیری فشار سیستولی و فشار دیاستولی خون استفاده میشود.  فشارسنج پزشکی انواع و اقسام بسیاری دارد اما دو نوع فشارسنج جیوهای و فشارسنج عقربهای  آن در ایران بیشتر کاربرد دارند. 
  
  نوع جیوهای دستگاه بزرگتری  دارد و فرد گیرنده فشار از روی ارتفاع ستون جیوه میتواند فشار خون بیمار را مشخص کند.  در صورتی که در نوع عقربهای ، صفحهای مانند کیلومتر شمار اتومبیل وجود دارد که  محل عقربه روی این صفحه فشار خون سیستولی و دیاستولی را نشان میدهد. فشارسنج جیوهای  دقیقتر و بهتر از همه انواع فشارسنجها و بادوامتر است، ولی به علت بزرگی و حمل  سخت از آن کمتر استفاده میشود. 
  ساختمان فشارسنج و طرز  استفاده آن 
  ساختمان فشارسنج از یک  بازوبند که بوسیله  لوله لاستیکی از طرفی به مخزن مدرج جیوه و صفحه مدرج مربوط و از طرف دیگر به یک پوآر یا پمپ (تلمبه) متصل است، تشکیل میشود.  برای اندازهگیری فشار خون ابتدا بازوبند دستگاه را 2 الی 3 انگشت بالاتر از چین  آرنج میبندیم و پس از بستن پیچ تنظیم هوا بوسیله پمپ لاستیکی هوایی بازوبند را پر  از هوا میکنیم در نتیجه ستون جیوه (در دستگاه جیوهای) یا عقربه مدرج (در  دستگاه عقربهای) شروع به بالا رفتن 
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